PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	19.07.2021
	№
	1003

О внесении изменений в план
проведения КУИ города Снежинска
муниципальных проверок соблюдения
гражданами земельного

законодательства в 2021 году

В связи с переходом прав на объект недвижимого имущества - квартиру с кадастровым № 74:40:0000000:4049 (местоположение: Челябинская область, г.Снежинск, жилой район «Поселок Сокол», ул.Парковая, д.3, кв.2), руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Закона Челябинской области
от 13.04.2015 № 154-ЗО «О земельных отношениях», в соответствии
с Положением «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город Снежинск», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 12.11.2015 № 34
(с изм. от 14.02.2019 № 7), статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План проведения КУИ города Снежинска муниципальных плановых проверок соблюдения гражданами земельного законодательства в 2021 году, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 29.10.2020 № 1335 исключив строку 7, касающуюся проверки гражданина
Глухова Александра Павловича.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте органа местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» С.Г.Кретова.
Глава Снежинского
городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

Д.Н.Кордов

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Исполняющий обязанности

председателя КУИ

города Снежинска

С.Н.Тоболяков

Рассылка:

в дело – 1 экз.

КУИ города Снежинска – 3 экз.

С.А.Орлова, 24331

главный специалист

КУИ города Снежинска

ДГ 1  15.07.2021

1026